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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

540 - SEDE REGIONAL DE OCCIDENTE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Acuña Gonzalez, Jenaro 103690751 Inactivo jenaro.acuna@ucr.ac.cr

Alfaro Mora, Gayner 109770015 Inactivo gainer.alfaro@ucr.ac.cr

Arias Rodriguez, Jarol Antonio 0205100473 Inactivo

Arrieta Calvo, Ronald 301900080 Inactivo ronald.arrieta@ucr.ac.cr

Barahona Droguett, Manuel 008002099 Inactivo

Binns Quirós, Franklin 303860378 Inactivo fbinns@proinnova.ucr.ac.cr

Brenes Gomez, William 105480580 Inactivo william.brenes@ucr.ac.cr

Calderon Hernandez, Manuel 104050270 Inactivo manuel.calderon@ucr.ac.cr

Calvo Pineda, Carlos Eduardo 104230117 Inactivo carlos.calvopineda@ucr.ac.cr

Camacho Azofeifa, Tania Gabriela 107840136 Inactivo tania.camachoazofeifa@ucr.ac.cr

Camacho Naranjo, Luis Angel 102890753 Inactivo luis.camacho@ucr.ac.cr

Campos Saborio, Natalia 400880350 Inactivo natalia.campossaborio@ucr.ac.cr

Cárdenas Leitón, Helvetia María 203790551 Inactivo helvetia.cardenas@ucr.ac.cr

Castro Alvarez, Joice 603770758 Inactivo joice.castro@ucr.ac.cr

Cervantes Gamboa, Laura 106300837 Inactivo laura.cervantes@ucr.ac.cr

Chan Díaz, José Luis 502390258 Inactivo joseluis.chandiaz@ucr.ac.cr

Chavarría Alvarado, Marianita 111870193 Inactivo marianita.chavarria_a@ucr.ac.cr

Chinchilla Carmona, Misael 102540015 Inactivo misael.chinchilla@ucr.ac.cr

Córdoba González, Saray 104380311 Inactivo saray.cordoba@ucr.ac.cr

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Estrada Navas, Ricardo 104650351 Inactivo ricardo.estradanavas@ucr.ac.cr

Fonseca Hernández, Raúl Gerardo 401910794 Inactivo raul.fonsecahernandez@ucr.ac.cr

Fontana Coto, Amalia 104640777 Inactivo amalia.fontana@ucr.ac.cr
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Garcia Murillo, Nelly 900050777 Inactivo nelly.garcia@ucr.ac.cr

Gomez Laurito, Jorge 301730946 Inactivo jorge.gomezlaurito@ucr.ac.cr

Gonzalez Garcia, Yamileth 202460555 Inactivo yamileth.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Paniagua, Antonieta 601240243 Inactivo antonieta.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Vasquez, Nidia M. 203920309 Inactivo nidia.gonzalez@ucr.ac.cr

Hernandez Rodriguez, Maria 400970127 Inactivo maria.hernandezrodriguez@ucr.ac.cr

Malavassi Aguilar, Ana Paulina 106820044 Inactivo ana.malavassi@ucr.ac.cr

Mendez Barrantes, Zayra 201790927 Inactivo

Murillo Bolaños, Luis 301860043 Inactivo luis.murillobolanos@ucr.ac.cr

Nuñez Vetrano, Arnoldo 301130886 Inactivo

Porras Rojas, Oscar 203220880 Inactivo oscar.porras_r@ucr.ac.cr

Quesada Pacheco, Miguel A. 104440260 Inactivo miguel.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Sancho, Rolando 203010075 Inactivo rolando.quesada@ucr.ac.cr

Rojas Ortega, Adriana 302950664 Inactivo adriana.rojas_o@ucr.ac.cr

Ruiz Hidalgo, Karla María 111030334 Inactivo karla.ruiz@ucr.ac.cr

Salazar Palavicini, Maritza 103720341 Inactivo maritza.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Vargas, Gerlin 112220023 Inactivo gerlin.salazar@ucr.ac.cr

Solano Arrieta, Melania 108700921 Inactivo melania.solano@ucr.ac.cr

Solórzano Vargas, William 204780031 Inactivo william.solorzano@ucr.ac.cr

Torrealba Suárez, Isa 186200162004 Inactivo isa.torrealba@ucr.ac.cr

Umaña Aguiar, Jeanina 202470157 Inactivo jeanina.umana@ucr.ac.cr

Valladares Mendoza, Blanca 800540724 Inactivo blanca.valladares@ucr.ac.cr

Villalobos Sole, Carlos 102870055 Inactivo

Washburn Calvo, Jimmy 105750660 Inactivo jimmy.washburn@ucr.ac.cr

Zeledón Ruiz, María Del Pilar 203950098 Inactivo maria.zeledon@ucr.ac.cr

Zúñiga Coudin, Randolph 106590789 Inactivo randolph.zuniga@ucr.ac.cr


